BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

CORREGEDORIA GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
AVISO Nº 022/2020-CGMP, DE 18 DE MARÇO DE 2020

 Cancela a correição ordinária, bem como a
medida de prevenção ao contágio pelo Novo
Coronavírus (COVID-19), na Promotoria de
Justiça de Caraguatatuba. (EMENTA
ELABORADA)

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais,

AVISA aos Membros do Ministério Público e a quem possa interessar que determinou o

cancelamento da Correição Ordinária na Promotoria de Justiça de Caraguatatuba, designada

para o período de 16 a 19 de março de 2020, como medida de prevenção ao contágio pelo

Novo Coronarívus (COVID-19) e objetivando a preservação da saúde dos membros,

servidores, estagiários e do público em geral, informa, outrossim, que oportunamente nova

data será designada.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.54, p.62, de 19 de Março de 2020.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.55, p.48, de 20 de Março de 2020.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.56, p.89, de 21 de Março de 2020.

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2020%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fmarco%2f19%2fpag_0062_23c14026f3bed494184fbd92591f3811.pdf&pagina=62&data=19/03/2020&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100062
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2020%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fmarco%2f20%2fpag_0048_3ee45a1a3b4035dc1b68b17c74c4d48c.pdf&pagina=48&data=20/03/2020&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100048
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2020%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fmarco%2f21%2fpag_0089_75b3cb3c436c03b533bfcf180620612f.pdf&pagina=89&data=21/03/2020&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100089